Publicado no D.O.E. de:

27/11/2021

Seção I - página:

267

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR DOUTOR JOSÉ

DAGNONI – SANTA BÁRBARA D OESTE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 117/22/2021   – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–2021/06092

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR DOUTOR JOSÉ

DAGNONI, da cidade de SANTA BÁRBARA D OESTE, faz saber aos candidatos

abaixo relacionados o resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final

do Processo Seletivo Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

Ações de Saúde e Segurança Ocupacional (Enfermagem)

CANDIDATOS APROVADOS

GRADUADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

4/ TATIANA DO VALLE LOVATO SVERZUT / 26.833.364–6 / 27331284851 / 24.88

/ 77,33 / 102,21 / 1º

 CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

1/42133410–1/35110453802

2/47856045X/22784421805